J USTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 349/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXXVII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar os servidores SALVADOR LOPES,

ANNERITA DE LIMA MENEZES, LÍCIA CAMILHER MACHADO

BRANDÃO e SIVORE VIEIRA MARQUES, para, sob a presidência do

primeiro, comporem a Comissão responsável pelo recebimento definitivo

da obra de edificação da sede do Cartório Eleitoral de Palmeiras de Goiás,

conforme artigo 73, inciso I, alínea b, da Lei nº 8.666/93.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos SS dias do mês de agosto de 2003. TN